МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

05.03.2025 №С-719
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Баркунова Ярослава Олеговича, студента 1 курса специальности 35.02.08 Электротехнические системы в
агропромышленном комплексе (АПК), на базе основного общего образования, обучающегося на местах за
счет краевого бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в КГАПОУ "Приморский
многопрофильный колледж"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000047981

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.03.2025 №С-835
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Миллер Веронику Сергеевну, студентку 2 курса специальности 19.02.12 Технология продуктов питания
животного происхождения, на базе основного общего образования, обучающуюся на местах за счет краевого
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в КГБПОУ "Красноярский технологический
техникум пищевой промышленности"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000048131

	719
	835